cédigo
UNSPSC (cada
cédigo
separado por
bl

80111600
80111600
80111600

80111600

80111600

80111600

80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600
80111600

80111600
80111600

80111600
471316004713

1800;52151500
$50201700;501

141500;521216
44122101;4412
1613;44121701

;44121804;432
11507;1411150
6

84131607
84131607
84131503;8413
1512

82101500;8210
1800;82141500

82101500;8210
1800;82141500

80101500;8110
2700;81111500

80101600
72152700;9512
1600

80101600

80101600
80111600

80111600

80111600
80111600

80111600

Descripcién

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION Y ACOMPANAMIENTO EN LOS PROCESOS CONTRACTUALES QUE SEAN NECESARIOS REALIZAR POR MONTERIA CIUDAD
AMABLE SAS PARA LA CONTSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPANAMIENTO JURIDICO EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE
PUBLICO DE PASAJEROS "SETP" LIDERADO POR MONTERIA CIUDAD AMABLE S .A.S.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION Y ACOMPARAMIENTO AL AREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA SOCIEDAD MONTERIA CIUDAD AMABLE SAS EN
EL DESARROLLO DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE MONTERIA

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADOR PUBLICO EXTERNO, DE LA SOCIEDAD MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.
TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN COMUNICADOR SOCIAL PARA ACOMPANAR Y APOYAR LOS PROCESOS DE DIVULGACION DE HECHOS Y ACONTECIMIENTOS QUE SE
GENEREN CON LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS "SETP" DE MONTERIA Y BRINDAR
APOYO EN ACTIVIDADES DE GESTION SOCIAL DERIVADAS DEL PROYECTO.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ASESORTA Y ACOMPARAMIENTO EN LA ELABORACION DE LOS DOCUMENTOS TECNICOS NECESARIOS EN LOS PROCESOS DE
CONTRATACION Y APOYO EN LA SUPERVISION DE LAS OBRAS PARA LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO
DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ASESORTA Y APOYO AL AREA TECNICA EN LOS PROYECTOS REQUERIDOS PARA LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA
FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ACOMPARNAR Y APOYAR TODAS LAS ACCIONES ADELANTADAS POR EL AREA DE GESTON SOCIAL DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

PARA LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA FASE OPERATIVA DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO REVISOR FISCAL PARA LA SOCIEDAD MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA LA ADMINISTRACION DEL ARCHIVO DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S A.S., APLICANDO LOS PROCESOS ARCHIVISTICOS Y LAS
NORMAS NACIONALES E INSTITUCIONALES RELACIONADAS CON LA GESTION DOCUMENTAL.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ASESORIA Y ACOMPAAMIENTO JURIDICO A LA GERENCIA DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S, EN LOS PROCESOS Y/O
PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y/O CONTRACTUALES CONCERNIENTES A LA OPERACION Y AL SISTEMA DE RECAUDO CENTRALIZADO NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ASESORIA Y ACOMPARAMIENTO EN LOS PROCESOS CONTRACTUALES Y/O ADMINISTRATIVOS QUE ADELANTE MONTER{A CIUDAD
AMABLE S.A.S. EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERTA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR ASESORIA EN LOS PROCESOS CONTRACTUALES REQUERIDOS POR MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S. EN EL MARCO DE LA
IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPANAMIENTO JURIDICO EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE
PUBLICO DE PASAJEROS "SETP" LIDERADO POR MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA BRINDAR ACOMPANAMIENTO TECNICO EN LAS DISTINTAS ACTIVIDADES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA
OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS PARA BRINDAR ASESORIA Y APOYO A MONTERTA CIUDAD AMABLE S.A.S EN LA SUPERVISION DE LOS DISTINTOS PROCESOS
Y/O CONTRATOS RELACIONADOS CON LA IMPLEMENTACION TECNOLOGICA DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS SETP DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPANAMIENTO AL AREA TECNICA DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S., PARA FORTALECER LA IMPLEMENTACION
EN LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR A MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S., DESDE EL COMPONENTE TECNOLOGICO Y DE RECAUDO EN EL PROCESO DE
IMPLEMENTACION Y PUESTA EN OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN EL AREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA SOCIEDAD MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S. EN DESARROLLO DEL SISTEMA
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO A LA SUPERVISION TECNICA Y AMBIENTAL DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE
TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS - SETP DE LA CIUDAD DE MONTERIA. LIDERADA POR MONTER{A CIUDAD AMABLE S.A.S.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR SOPORTE, ASESORIA, MANTENIMIENTO Y ACOMPANAMIENTO DE UN SOFTWARE INTEGRADO DE INFORMACION PARA EL MANEIO
DEL AREA FINANCIERA, ADMINISTRATIVA, JURIDICA Y CONTABLE, AST COMO EL MANTENIMIENTO DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL DE LA ENTIDAD MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S., EN
DESARROLLO DE LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS "SETP" DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPANAMIENTO EN EL CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LOS DIFERENTES PROCESOS Y SISTEMAS DE GESTION QUE
MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S. MANTIENE DENTRO DE SU ESTRUCTURA FUNCIONAL PARA LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO
DE PASAJEROS PARA LA CIUDAD DE MONTERTA.

EN EL DESARROLLO DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE

CCONTRATAR UNA EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES PARA EL SUMINISTRO DE PERSONAL PARA EL APOYO A LA GESTION ADMINISTRATIVA DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETER{A CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.AS.

ADQUISICION DE PAPELERIA, ARTICULOS DE OFICINA, EQUIPOS DE COMPUTO Y PERIFERICOS PARA MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

ADQUISICION DE LA POLIZA DE SEGURO DE MANEJO GLOBAL PARA AMPARAR AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE MONTERIA COMO ACCIONISTA UNICO DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.AS., Y
LOS SERVIDORES PUBLICOS DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S.

CONTRATAR EL AMPARO DE LA POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE SERVIDORES PUBLICOS PARA LOS FUNCIONARIOS Y MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA DE MONTERTA CIUDAD
AMABLE S.A.S.

CONTRATAR EL SEGURO MULTIRIESGO EMPRESARIAL QUE AMPARE LOS BIENES, MAQUINARIA Y EQUIPO, EQUIPOS ELECTRONICOS Y CONTENIDOS GENERALES DE PROPIEDAD DE MONTERIA
CIUDAD AMABLE S.A.S., Y AQUELLOS QUE ESTEN BAJO SU RESPONSABILIDAD Y CUSTODIA.

ELABORACION, IMPRESION E INSTALACION DE PIEZAS PUBLICITARIAS REQUERIDAS POR MONTER{A CIUDAD AMABLE S.A.S. PARA LA ACTUALIZACION DE PARADEROS DEL SISTEMA
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

DISENO Y ELABORACION DE ELEMENTOS PUBLICITARIOS REQUERIDOS POR LA ENTIDAD PARA LA DIFUSION, PROMOCION Y CONOCIMIENTO EN EL MARCO DE LA IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTER{A.

CONCESION PARA LA OPERACION DEL SERVICIO DE RECAUDO CENTRALIZADO Y EL SUMINISTRO DE BIENES Y SERVICIOS ITS (SISTEMAS INTELIGENTES DE TRANSPORTE) QUE INCLUYEN
DISENO, SOPORTE, MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LOS SISTEMAS DE RECAUDO, GESTION Y CONTROL DE FLOTA, INFORMACION AL USUARIO, COMUNICACIONES Y VIDEO CONTROL -
RCI- DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE MONTERIA, POR EL CONCESIONARIO POR SU CUENTA Y RIESGO Y BAJO LA VIGILANCIA Y CONTROL DEL ENTE GESTOR
MONTER{A CIUDAD AMABLE S.A.S.

INTERVENTORIA AL CONTRATO CUYO OBJETO ES: CONCESION PARA LA OPERACION DEL SERVICIO DE RECAUDO CENTRALIZADO Y EL SUMINISTRO DE BIENES Y SERVICIOS ITS (SISTEMAS
INTELIGENTES DE TRANSPORTE) QUE INCLUYEN DISERO, SOPORTE, MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LOS SISTEMAS DE RECAUDO, GESTION Y CONTROL DE FLOTA, INFORMACION AL
USUARIO, COMUNICACIONES Y VIDEO CONTROL -RCI- DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE MONTERIA, POR EL CONCESIONARIO POR SU CUENTA Y RIESGO Y BAJO LA
VIGILANCIA Y CONTROL DEL ENTE GESTOR MONTER{A CIUDAD AMABLE S.A.S.

CONSTRUCCION DEL PATIO TALLER PERTENECIENTE AL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE MONTERIA.

INTERVENTORTA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURFDICA Y AMBIENTAL AL CONTRATO CUYO OBJETO ES: CONSTRUCCION DEL PATIO TALLER PERTENECIENTE AL SISTEMA
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE MONTERIA.

ENCARGO FIDUCIARIO PARA LA ADMINISTRACION, INVERSION Y FUENTE DE PAGO DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE MONTERIA, CON APORTES DE
COFINANCIACION DE LA NACION Y DEL MUNICIPIO DE MONTERIA, AST COMO LOS RECURSOS PROVENIENTES DE DESEMBOLSOS POR OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO, PARA LA
FINANCIACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA, ADQUISICION DE PREDIOS Y DEMAS ACCIONES QUE SE REQUIERAN PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE
TRANSPORTE PUBLICO DE MONTERTA

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPARNAMIENTO A MONTERA CIUDAD AMABLE S.A.S EN LA IMPLEMENTACION Y OPERACION DE LOS SISTEMAS DE
RECAUDO CENTRALIZADO, GESTION Y CONTROL DE FLOTA, INFORMACION AL USUARIO, Y DEMAS SISTEMAS TECNOLOGICOS E INFORMATICOS QUE HAGAN PARTE DEL SISTEMA ESTRATEGICO
DE TRANSPORTE PUBLICO SETP DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA BRINDAR APOYO Y ACOMPARAMIENTO AL AREA DE OPERACIONES DEL ENTE GESTOR MONTER{A CIUDAD AMABLE S.A.S EN LOS PROCESOS
DE ESTRUCTURACION, REORGANIZACION DEL SERVICIO, SENALIZACION Y REVISION, SEGURIDAD VIAL E INFRAESTRUCTURA, GESTION Y CONTROL DE CALIDAD, INFORMACION DEL
USUARIO, CON EL FIN DE EVALUAR, MEDIR Y ESTABLECER LOS INDICADORES DE CALIDAD NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO
DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA BRINDAR ACOMPANAMIENTO EN LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS QUE REQUIERA MONTERTA CIUDAD AMABLE S.A.S., PARA
LA CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SETP DE LA CIUDAD DE MONTERIA.

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA BRINDAR ACOMPARAMIENTO AL AREA SOCIAL DE MONTERIA CIUDAD AMABLE S.A.S. EN EL FORTALECIMIENTO DE LA
IMPLEMENTACION DE LA FASE DE OPERACION DEL SISTEMA ESTRATEGICO DE TRANSPORTE PUBLICO DEL MUNICIPIO DE MONTERTA

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR A MONTERA CIUDAD AMABLE S.A.S. EN EL PROCESO DE IMPLEMENTACION Y PUESTA EN OPERACION DEL SISTEMA
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE DE LA CIUDAD DE MONTERIA, DESDE EL PUNTO DE VISTA TECNICO Y FINANCIERO

Fecha estimada de

seleccién (mes)

Enero

Enero
Enero

Enero

Enero

Enero

Enero
Enero
Enero

Febrero

Enero

Enero
Enero
Enero

Febrero

Marzo

Enero
Enero
Enero

Enero

Enero

Enero

Marzo

Marzo

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Junio

Marzo

Abril

Abril

Abril

Abril

Marzo

Febrero

Febrero

Febrero
Febrero

Marzo

le proceso de

Fecha estimada de
presentacion de
ofertas (mes)

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Febrero

Enero

Enero

Enero

Enero

Febrero

Marzo

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Marzo

Marzo

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Junio

Marzo

Abril

Abril

Abril

Abril

Marzo

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Marzo

Duracién del
contrato
(namero)

Duracién del
contrato
(intervalo: dias,
meses, afios)

Meses

Meses
Dias
Dias
Meses
Dias
Meses
Meses
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Dias
Meses

Meses
Meses
Meses
Dias
Dias

Meses

Meses.

Meses.

Dias

Dias

Dias

Dias

Meses

Meses

Meses

Meses.

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses
Meses

Meses

Modalidad de
seleccion

Contratacién
directa
Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Contratacién
directa

Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Contratacion
directa.
Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Contratacién
directa
Contratacién
directa.
Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Contratacion
directa.
Contratacion
directa.
Contratacién
irecta.
Contratacion
directa.
Contratacién
directa.
Contratacién
directa.
Contratacion
directa.
Seleccion

abreviada menor
cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Minima cuantia

Seleccion
abreviada menor
cuantia

Minima cuantia
Seleccion
abreviada subasta
inversa

Seleccion
abreviada subasta
inversa

Licitacién piblica
Concurso de
méritos abierto
Licitacién piblica
(Obra piblica)

Concurso de
méritos abierto

Licitacion pablica
Contratacién
directa.
Contratacién
directa.
Contratacién
directa.
Contratacién
recta

Contratacion
directa.

Fuente de los
recursos

Recursos
propios

Recursos
oropios
Recursos
propios
Recursos
oropios

Recursos
ropios

Recursos
propios

Recursos
proy

Recursos
propios

Recursos
oropios
Recursos
propios
Recursos
oropios
Recursos
propios

Recursos
propios

Recursos
propios
Recursos
oropios
Recursos
propios
Recursos
oropios

Recursos
ropios
Recursos

propios
Recursos
ropios

Recursos
ropios

Recursos
propios
Recursos
propios
Recursos
propios
Recursos
propios
No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica

No Aplica
No Aplica

Recursos
propios

Recursos
ropios
Recursos

propios
Recursos
o

robios
Recursos
propios

valor total
imado

75.650.710 COP

52.919.040 COP

86.998.317 COP

55.564.992 COP

22.166.885 COP

68.739.260 COP

75.650.710 COP

26,600.262 COP

60.327.706 COP

38.914.094 COP

106.584.403 COP

86.241.809 COP

28.242.931 COP

50.392.719 COP

38.456.958 COP

44.000.000 COP

31.751.424 COP

46.611.255 COP

33.847.957 COP

50.445.722 COP

192.393.250 COP

21.167.616 COP

132.508.643 COP

30.790.000 COP

35.000.000 COP

13.550.720 COP

160.944.012 COP

36.000.000 COP

200.000.000 COP

100.000.000 COP

.

300.000.000 COP

H——

806.395.200 COP

26.459.520 COP

22.166.885 COP

15.385.435 COP

15.635.435 COP

55.000.000 COP

Valor estimado en
Ia vigencia actual

No
75.650.710 COP

52.919.040 COP

86.998.317 COP

55.564.992 COP

N
22.166.885 COP

No
68.739.260 COP

75.650.710 COP

26.600.262 COP

60.327.706 COP

38.914.094 COP

No
106.584.403 COP

86.241.809 COP

28.242.931 COP

50.392.719 COP

38.458.958 COP

No
44,000,000 COP

31.751.424 COP

46.611.255 COP

33.847.957 COP

50.445.722 COP

No
192.393.250 COP

21.167.616 COP

N
132.508.643 COP

30.790.000 COP

35.000.000 COP

13.650.720 COP

No
160.944.012 COP

36.000.000 COP

N
200.000.000 COP

No
100.000.000 COP

5.000.000.000 COP.

300.000.000 COP

6.792.327.301 COP

562.071.053 COP

124.800.000 COP

No
26.459.520 COP

22.166.885 COP

15.385.435 COP

15.635.435 COP

55.000.000 COP

&s i Estado de
e requieren  solicitud de
vigencias licitud
=L vigencias
" futuras
NA
No NA
No NA
No NA
NA
NA
No NA
No NA
No NA
No NA
NA
No NA
No NA
No NA
No NA
NA
No NA
No NA
No NA
No NA
NA
o NA
NA
No NA
No NA
No NA
NA
No NA
NA
NA
No NA
No NA
Si No solicitadas
Si No solicitadas
Si No solicitadas
NA
No NA
No NA
No NA
No NA

Unidad de
contratacién
(referencia)

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA

CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE
UC - MONTERIA

CIUDAD AMABLE

UC - MONTERIA
CIUDAD AMABLE

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

Cérdoba

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

- Monteria

Nombre del

Teléfono del

Correo electrénico del

LUIS ARMANDO DIAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DIAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DIAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DIAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ

LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DiAZ
RAMIREZ
LUIS ARMANDO DIAZ
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ZEl contrato
incluye el
suministro de
bienes y servicios
distintos a

&Debe cumplir con invertir minimo el 30%
de los recursos del presupuesto destlnadus
a com imentos, cumpl
‘eotalecido on Ia Ley 2046 do zuzn,
reglamentada por el Decreto 248 de 20217




